
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 

«10» января 2022 г.                                                                                            №04 

с. Баево 

 

Об организации образовательной деятельности  

 

В целях исполнения Постановления Главного государственного 

санитарного врача РФ от 02.11.2021 № 27 «О внесении изменений в пункт 3 

постановления Главного государственного санитарного врача Российской 

Федерации от 30.06.2020 №16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19), 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Руководителям общеобразовательных организаций  Баевского 

района организовать работу в соответствии с пунктом3(п.п3.2) 

«Дополнительные санитарно-эпидемиологические требования, направленные 

на предупреждение распространения COVID-19 в отдельных Организациях», 

Постановления Главного государственного санитарного врача Российской 

Федерации от 30.07.2020 №16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций  и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19). 

2. Довести информацию до сведения педагогических работников, 

родителей (законных представителей), учащихся. 

3. Разместить всю информацию об организации образовательной 

деятельности на сайтах ОО в срок до 17.01.2022.  

4. Контроль за данным приказом возложить на главного специалиста 

комитета по образованию Белоконь Наталью Анатольевну. 

 

Председатель комитета                                         Л.И. Беличенко 


